INDICAÇÃO Nº 1543/2015
Solicita normalização na coleta de lixo no Recanto das Acácias, Bairro Saboó
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a normalização na coleta de lixo no Recanto das Acácias, Bairro Saboó.

JUSTIFICATIVA:

Chegou a este Vereador reclamação de alguns munícipes que a coleta seletiva de lixo não está sendo realizada há um três meses aproximadamente

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de setembro de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2015 - 15:03:15 06199/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário